



平成 20 年 4 月 25 日

各 位

会社名 東芝テック株式会社
代表者名 取締役社長 前田 義 廣
(コード番号 6588 東証第 1 部)
問合せ先 総務部業務・広報室長
原 恒 之
(TEL 03-6422-7007)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を平成 20 年 6 月 26 日開催予定の第 83 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

当社グループの現在の事業実態に基づき事業目的を追加・整備するため、現行定款第 2 条（目的）を変更するものであります。

2. 定款変更の内容

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. ～ 2. <条文省略> 3. 計量器、医療機械器具、 <u>動物用医療機械器具、ガス器具、その他機械器具の製造及び販売</u> 4. <条文省略> 5. <u>冷凍冷蔵機器、自動販売機、家庭用浄水器、包装機器、空調機器の製造及び販売</u> 6. <u>家庭用・業務用ゴミ処理機の製造及び販売</u> 7. ～ 11. <条文省略> 12. 金融業 13. 労働者派遣業 14. <条文省略>	(目的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1. ～ 2. <現行どおり> 3. 計量器、医療機械器具、ガス器具、 <u>冷凍冷蔵機器、自動販売機、浄水器、包装機器、空調機器、ゴミ処理機、その他機械器具の製造及び販売</u> 4. <現行どおり> <統合、削除> <統合、削除> 5. ～ 9. <現行どおり> 10. <u>金融業、労働者派遣業、貨物利用運送業</u> <統合、削除> 11. <現行どおり>

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 20 年 6 月 26 日（木曜日）
定款変更の効力発生日 同上